
稷山县自然资源局国有土地使用权挂牌 出

让成交公告
 

按照《土地管理法》、《城市房地产管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有

土地使用权规定》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等法律法规，

遵循公开、公正、公平的原则。我局于 2024 年 12 月 26 日揭牌出让的国有

建设用地使用权，现将有关情况公示如下：

    1、 宗地编号 JTC2024-05 地块，位于西社镇仁义村东，宗地面积

1802.58 平方米（2.7 亩），用途为工业用地，出让年限 50 年，起始价 51.55

万元，成交价 52.55 万元，竞得人为稷山县恒吉气体有限公司。

 2、 宗地编号 JTC2024-10 地块，位于城东 108 国道南侧、康宝生物公

司西侧，宗地面积 4094 平方米（6.2 亩），用途为医疗卫生用地，出让年限

50 年，起始价 245.5 万元，成交价 251.5 万元，竞得人为稷山县康宝生物单

采血浆有限公司。

    3、公示期 2024 年 12 月 26 日至 2025 年 1 月 2 日。

    4、联系单位：稷山县自然资源局

     联系地址：稷山县自然资源局

     联系人：薛先生    刘先生

     联系电话：0359-5522209

 


